

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)



No. CWC/FD-CPF/Intt. Rate (Circular)-18-19/19-20

Dated: June 19, 2019

CIRCULAR

Sub: - Declaration of rate of Interest on CPF accumulation for the Financial Year 2018-2019.

The Committee of Trustees of CWC Employees Provident Fund, with the approval of the Competent Authority, has declared the rate of Interest on CPF accumulations of CWC Employees as under:

- (i) The interest @ 9.50% p.a., on monthly rest, be credited to the Member's account for the Financial Year 2018-2019, and
- (ii) The provisional rate for settlement of claims for the year 2019-2020, shall be @ 8.65% p.a. till the final declaration of interest for the year 2019-2020.

(Tarun Kumar Bansal)
Secretary (CPF)

DISTRIBUTION:

1. All Divisional Heads at Corporate Office, New Delhi.
2. All Regional Managers, CWC, – with the request to circulate this circular to all the CFSs-ICDs/Warehouses/Units, Engineering Wing and Recognized Unions of their Region.
3. Secretary General, Federation of CWC, Employees' Union, New Delhi
4. General Secretary, CWC Workers Union, Northern Zone & Head Office, New Delhi.
5. PS to Chairman/Sr. PA to MD/SAM (G) to Director (Fin.)/PS to Director (Pers.), PS to Director (MCP), CWC CO, New Delhi.
6. GM (Systems), CWC CO, for uploading the Circular on CWC Website.
7. Manager (Rajbhasha) with a request to arrange Hindi version of the Circular.

Corporate Office: 4/1, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi-110016.
EPBX:011-26566107 Ext. 273, 41672511. E-mail: tkbansal@cewacor.nic.in

सं. केभनि/एफडी-सीपीएफ/ब्याज-दर (परिपत्र)-18-19/19-20


दिनांक: 19 जून, 2019

परिपत्र

विषय:- वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए सीपीएफ संचय पर ब्याज दर की घोषणा ।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से सीडब्ल्यूसी इम्प्लाइज प्रोविडेंट फंड की ट्रस्टी कमेटी ने सीडब्ल्यूसी कर्मचारियों के सीपीएफ संचय पर ब्याज दर की घोषणा निम्न प्रकार की है:-

1. वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए मासिक शेष पर 9.50 प्रतिशत वार्षिक की दर से ब्याज सदस्य के खाते में जमा किया जाए, और
2. वर्ष 2019-20 के लिए अंतिम ब्याज की घोषणा किए जाने तक, वर्ष 2019-20 के दावों के निपटान के लिए अनंतिम ब्याज दर 8.65 प्रतिशत वार्षिक की दर से होगी।


(तरुण कुमार बंसल)
सचिव (सीपीएफ)

वितरण:-

1. सभी विभागाध्यक्ष, निगमित कार्यालय, नई दिल्ली।
2. सभी क्षेत्रीय प्रबंधक, केभनि- को इस अनुरोध के साथ कि इस परिपत्र को सभी सीएफएस/आईसीडी, वेअरहाउस/यूनिट, अभियांत्रिकी शाखा और उनके क्षेत्र के मान्यता प्राप्त यूनियनों को परिचालित किया जाए।
3. महासचिव, फैंडरेशन ऑफ सीडब्ल्यूसी, कर्मचारी यूनियन, नई दिल्ली ।
4. जनरल सिक्रेटरी, सीडब्ल्यूसी वर्कर्स यूनियन, नार्थ जोन एण्ड हैड ऑफिस, नई दिल्ली।
5. अध्यक्ष के निजी सचिव/ प्रबन्ध निदेशक के वरिष्ठ निजी सहायक/ निदेशक (वित्त) के वरिष्ठ सहायक प्रबंधक (सामान्य)/ निदेशक (कार्मिक) के निजी सचिव/ निदेशक (एमसीपी) के निजी सचिव, केभनि, निगमित कार्यालय, नई दिल्ली ।
6. महाप्रबंधक(प्रणाली), केभनि, निगमित कार्यालय- कृपया परिपत्र को सीडब्ल्यूसी की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।

निगमित कार्यालय : 4/1, सीरी इंस्टीच्युशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हौजखास, नई दिल्ली-110016

ईपीबीएक्स: 011-26566107, एक्स. 273, 41672511. ईमेल: tkbansal@cewacor.nic.in